

Bo Rømhild Holding ApS
Klamsagervej 3, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 31 87 87 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Bo Rømhild
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Römhild Holding ApS

Klamsagervej 3

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31 87 87 72

Stiftet: 27. november 2008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Bo Römhild

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i aktier og anparter samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.973 kr. mod 100.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.750 kr. mod 56.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	94.973	100.783
1 Personaleomkostninger	0	785
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.613	-17.596
Driftsresultat	77.360	83.972
Andre finansielle indtægter	166.805	35.662
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.517	-35.006
Resultat før skat	228.648	84.628
Skat af årets resultat	-52.898	-28.597
Årets resultat	175.750	56.031
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	175.750	731
Disponeret i alt	175.750	56.031

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.000.000	2.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	789.802	640.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>789.802</u>	<u>640.509</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.789.802</u>	<u>2.640.509</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.346	22.086
Periodeafgrænsningsposter	13.033	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.379</u>	<u>22.086</u>
Likvide beholdninger	<u>15.675</u>	<u>8.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.054</u>	<u>30.249</u>
Aktiver i alt	<u>2.820.856</u>	<u>2.670.758</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	796.763	783.025
	Overført resultat	997.452	821.702
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
	Egenkapital i alt	<u>1.919.215</u>	<u>1.785.027</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	312.566	305.235
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>312.566</u>	<u>305.235</u>
Gældsforpligtelser			
5	Kreditinstitutter i øvrigt	308.383	397.183
6	Selskabsskat	44.882	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.265</u>	<u>397.183</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	88.800	88.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.033	20.123
	Anden gæld	118.977	74.390
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.810</u>	<u>183.313</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>589.075</u>	<u>580.496</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.820.856</u>	 <u>2.670.758</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	769.300	820.971	54.000	1.769.271
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	731	55.300	56.031
Årets opskrivning	0	13.725	0	0	13.725
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	783.025	821.702	55.300	1.785.027
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	175.750	0	175.750
Årets opskrivning	0	13.738	0	0	13.738
	125.000	796.763	997.452	0	1.919.215

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-785
	<u>0</u>	<u>-785</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.517	35.006
	<u>15.517</u>	<u>35.006</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.293.605	1.293.605
Kostpris ultimo	<u>1.293.605</u>	<u>1.293.605</u>
Opskrivninger primo	1.003.877	986.281
Årets opskrivning	17.613	17.596
Opskrivninger ultimo	<u>1.021.490</u>	<u>1.003.877</u>
Af- og nedskrivninger primo	-297.482	-279.886
Årets afskrivninger	-17.613	-17.596
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-315.095</u>	<u>-297.482</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	523.768	496.937
Tilgang i årets løb	0	26.831
Kostpris ultimo	<u>523.768</u>	<u>523.768</u>
Opskrivninger primo	116.741	132.167
Årets opskrivninger	149.293	-15.426
Opskrivninger ultimo	<u>266.034</u>	<u>116.741</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>789.802</u>	<u>640.509</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	397.183	485.983
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-88.800</u>	<u>-88.800</u>
	<u>308.383</u>	<u>397.183</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>38.183</u>	<u>126.983</u>
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	44.882	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>44.882</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>789.802</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>149.293</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>